Ano 3 | Nº 908ditais TERÇA-FEIRA, 20 DE NOVEMBRO DE 2018
Correio do CidadãoE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Compras e Licitações

Pregão Nº 52/2018

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 103/2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 207/2018

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no
CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001,
Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI
DE SOUZA.

CONTRATADO: NELSON BAVARESCO & BAVARESCO LTDA-EPP, pessoa jurídica de direito
privado com endereço à RUA 7  DE SETEMBRO, 2525 SALA - CEP: 85301070 - Bairro: Centro,
Laranjeiras do Sul/PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº74.085.358/0001-09, neste ato representada
por seu (sua) representante Legal, Senhor (a) NELSON BAVARESCO , portador do RG nº
4456480-7 SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 620.365.809-04 denominada CONTRATADA.

AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, HAJA VISTO QUE O
RECURSO UTILIZADO CORRESPONDE AO INCENTIVO FINANCEIRO DO VIGIA SUS
CAPITAL, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL – PR.

  DATA DO CONTRATO:  19/11/2018 (dezenove dias de novembro de 2018)

VIGÊNCIA: 18/11/2019 (dezoito dias de novembro de 2019).

VALOR TOTAL: R$ 27.860,00 (Vinte e Sete Mil, Oitocentos e Sessenta Reais).

FORO: Comarca de Palmital - PR.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

PREGÃO Nº52/2018

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 103/2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 205/2018

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no
CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001,
Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI
DE SOUZA.

CONTRATADO: F.P. GARALUZ - ME, pessoa jurídica de direito privado com endereço à Rua
Santos Dumont N/; , 1406  Loja  - CEP: 87300480 - Bairro: Centro, Campo Mourão/PR, inscrita no
CNPJ/MF sob nº07.299.558/0001-69, neste ato representada por seu (sua) representante Legal,
Senhor (a) FLAVIO PEREIRA GARALUZ , portador do RG nº 7604345-0 SSP/PR e inscrito no
CPF/MF sob o nº 043.778.839-33 denominada CONTRATADA.

AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, HAJA VISTO QUE O
RECURSO UTILIZADO CORRESPONDE AO INCENTIVO FINANCEIRO DO VIGIA SUS
CAPITAL, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL – PR.

  DATA DO CONTRATO:  14/11/2018 (quatorze dias de novembro de 2018)

VIGÊNCIA: 13/11/2019 (treze dias de novembro de 2019).

VALOR TOTAL: R$ 174,00 (Cento e Setenta e Quatro Reais).

FORO: Comarca de Palmital - PR.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

PREGÃO Nº52/2018

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 103/2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 208/2018

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no
CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001,
Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI
DE SOUZA.

CONTRATADO: VIEIRA E RETECHESKI LTDA, pessoa jurídica de direito privado com endereço
à Rua Osório Brasileiro, 11 INFOBIT - CEP: 85270000 - Bairro: Vila Verde, Palmital/PR, inscrita no
CNPJ/MF sob nº10.902.446/0001-65, neste ato representada por seu (sua) representante Legal,
Senhor (a) RONALDO RETECHESKI, portador do RG nº 73326222 SSP/PR e inscrito no CPF/MF
sob o nº 023.702.159-50 denominada CONTRATADA.

AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, HAJA VISTO QUE O
RECURSO UTILIZADO CORRESPONDE AO INCENTIVO FINANCEIRO DO VIGIA SUS
CAPITAL, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL – PR.

  DATA DO CONTRATO:  19/11/2018 (dezenove dias de novembro de 2018)

VIGÊNCIA: 18/11/2019 (dezoito dias de novembro de 2019).

VALOR TOTAL: R$ 4.593,00 (Quatro Mil, Quinhentos e Noventa e Três Reais).

FORO: Comarca de Palmital - PR.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

PREGÃO Nº52/2018

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 103/2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 206/2018

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no
CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001,
Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI
DE SOUZA.

CONTRATADO: GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP, pessoa jurídica de direito privado com
endereço à Av Joao Ferreira Neves, 3037 - CEP: 85148000 - Bairro: Centro, Campina do
Simão/PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº07.481.107/0001-48, neste ato representada por seu (sua)
representante Legal, Senhor (a) GEFERSON JUNIOR WOGNEI, portador do RG nº 81710791
SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 041.420.939-75 denominada CONTRATADA.

AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, HAJA VISTO QUE O
RECURSO UTILIZADO CORRESPONDE AO INCENTIVO FINANCEIRO DO VIGIA SUS
CAPITAL, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL – PR.

  DATA DO CONTRATO:  14/11/2018 (quatorze dias de novembro de 2018)

VIGÊNCIA: 13/11/2019 (treze dias de novembro de 2019).

VALOR TOTAL: R$ 2.940,00 (Dois Mil, Novecentos e Quarenta Reais).

FORO: Comarca de Palmital - PR.

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 362/2018.

PARTES: MUNICÍPIO DE PITANGA e empresa VALDEN GEORG SCHON.

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEIS PARA AS SECRETARIAS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO

(IBGE), AGRICULTURA E COORDENADORIA DA MULHER.

VALOR: 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

08.002.10.301.0801.2.048.3.3.90.36.00.00. - 303 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

08.002.10.301.0801.2.048.3.3.90.36.00.00. - 510 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

08.002.10.301.0801.2.055.3.3.90.36.00.00. - 303 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

08.002.10.301.0801.2.055.3.3.90.36.00.00. - 494 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

08.002.10.301.0801.2.055.3.3.90.36.00.00. - 498 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

08.003.10.304.0801.2.053.3.3.90.36.00.00. - 2497 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

08.003.10.304.0801.2.053.3.3.90.36.00.00. - 494 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

08.003.10.304.0801.2.053.3.3.90.36.00.00. - 497 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

VIGÊNCIA: 14/11/2019

DATA DA ASSINATURA: 14/11/2018

MODALIDADE: Dispensa. nº. 34/2018
FORO: COMARCA DE PITANGA – PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

DESPACHO

RATIFICAÇÃO DE DECLARAÇÃO DE DISPENSA 26/2018

OBJETO: Locação de imóveis para as Secretarias de Saúde, Secretaria de Educação e Secretaria de

Agricultura, conforme descrição abaixo:

A) imóvel composto pelos lotes 01, 02 e 03 da quadra 055 setor 01, com área de 2017,48 m2 e área edificada

de 398,56 m2;

B) imóvel composto pelo lote 1B da quadra 030 do setor 01, com área de 806,50 m2 e área edificada de

1217,37 m2;

c) imóvel composto cota parte do lote 1ª da quadra 055 do setor 01, com área de 3194,50 m2 e área edificada

de 361,50 m2, tudo matriculas de fl. 18-verso, fl. 25-verso.

Face o contido nos pareceres exarados pela Procuradoria Técnica, Jurídica, Secretaria da Fazenda, e em vista

das informações da Comissão Permanente de Licitação  e comissão de avaliação de imóveis, para Locação

conforme abaixo descrito:

Ordem Descrição Unidade Quant. Valor Máx.
Unit. (R$)

Valor Máx.
Total. (R$)

1 SECRETARIA SAÚDE - LOCAÇÃO DE IMÓVEL AREA
EDIFICADA PRÉDIO LOCALIZADO RUA PORTUGAL
S/N – ÁREA ADMINISTRATIVA – FARMÁCIA E
VIGILANCIA SANITÁRIA

MS
5

9.235,00

46.175,00

2 SECRETARIA EDUCAÇÃO - LOCAÇÃO DE IMÓVEL
AREA EDIFICADA PRÉDIO LOCALIZADO RUA
PORTUGAL S/N - TRIBUTAÇÃO

MS 5

3.662,82

18.314,10

6 SECRETARIA EDUCAÇÃO - LOCAÇÃO DE IMÓVEL
AREA ESTACIONAMENTO PRÉDIO LOCALIZADO
RUA ARTHUR MEHL S/N

MS 5

1.880,00

9.400,00

7 SECRETARIA DE SAÚDE - LOCAÇÃO DE IMÓVEL
AREA ESTACIONAMENTO PRÉDIO LOCALIZADO
RUA ARTHUR MEHL S/N

MS 5

1.222,00

6.110,00

8 SECRETARIA AGRICULTURA - LOCAÇÃO DE
IMÓVEL CASA LOCALIZADO RUA JOÃO GRANDE
SOBRINHO, N. 178

MS 5

2.000,18

10.000,90

TOTAL         5 18.000,00 90.000,00

                            Ratifico a Declaração de Dispensa de Licitação Nº 26/2018, no valor de 18.000,00

(dezoito mil reais) por mês, totalizando o valor de 90.000,00 (noventa mil reais) pelo período de 05 (cinco)

anos dos imóveis acima descritos como Proprietários do Imóveis conforme constante nas matriculas juntadas

no presente procedimento: SR. VALDECY SCHON, CPF: 511.029.869-68, RG. Nº 3.468.824-9-SSP/PR, filho

de Valdir Schon e de Antonia Klososki Schon, SRA. LADY KAREN SCHON, CPF N. 064.661.429-06, RG. Nº

9.816.049-3-SSP/PR, filha de Valdecy Schon e Tania Maria da Silva Schon e SR. VALDEN GEORG SCHON,

CPF. 064.661.439-88, RG. 9.816.053-1-SSP/PR, filho de Valdecy Schon e Tania Maria da Silva Schon.

                                             Fundamentado no Artigo 25, inciso I, da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações.

                                            Publique-se na forma do art. 26, da lei mencionada.

    Pitanga, 18 de outubro de 2018.

_____________________________________
Dr. Maicol G. Callegari Rodrigues Barbosa

Prefeito Municipal

TERÇA-FEIRA
20 de Novembro de 2018 - Edição nº 908Editais2 Correio do Cidadão

TERMO DE RESCISÃO – CONTRATO ADMINISTRATIVO
CONTRATO Nº 293/2018

Termo de Rescisão Contratual, celebrado entre o
Município de Pitanga e o Srs. Valdecy Schon, Lady
Karen Schon E Valden Georg, na forma a seguir:

Pelo presente instrumento, de um lado, o Município de Pitanga e, de outro lado, a Jose Valdeci
Seguro já qualificados, o Termo de Rescisão Amigável ao Contrato nº 98/2014, referente a dispensa
de licitação, nº 26/2016, para Locação de imóveis para as Secretarias de Saúde,  Secretaria de
Educação e Secretaria de Agricultura, conforme descrição abaixo:

A) imóvel composto pelos lotes 01, 02 e 03 da quadra 055 setor 01, com área de 2017,48 m2 e
área edificada de 398,56 m2;
B) imóvel composto pelo lote 1B da quadra 030 do setor 01, com área de 806,50 m2 e área
edificada de 1217,37 m2;
c) imóvel composto cota parte do lote 1ª da quadra 055 do setor 01, com área de 3194,50 m2 e
área edificada de 361,50 m2, tudo matriculas de fl. 18-verso, fl. 25-verso.

Resolvem:
CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO:
Fica rescindido amigavelmente o contrato em referência, a partir do dia 13/11/2018, do imóvel locado
em epígrafe, não cabendo às partes qualquer indenização em razão do que
Vse pactua.
CLÁUSULA SEGUNDA – DA LIQUIDAÇÃO:
Concordam não haver qualquer outra obrigação de ordem financeira. A não ser as obrigações
descritas no termo do contrato.
CLÁUSULA TERCEIRA – DA ELEIÇÃO DO FORO.
Elegem o Foro da Comarca de Pitanga, Estado do Paraná, para dirimir quaisquer dúvidas que por
ventura surgir do presente contrato.

Por estarem justas, as partes assinam o presente termo em duas vias de igual teor e forma,
para que produza os efeitos legais.

Pitanga, 13 de novembro de 2018.

Original devidamente assinado

MUNICÍPIO DE PITANGA

MAICOL GEISON C. R. BARBOSA  -  PREFEITO MUNICIPAL

VALDECY SCHON       LADY KAREN SCHON,
LOCADORES         LOCADORES

VALDEN GEORG SCHON
LOCADORES

TERÇA-FEIRA
20 de Novembro de 2018 - Edição nº 908 Editais3Correio do Cidadão

TERÇA-FEIRA
20 de Novembro de 2018 - Edição nº 908Editais4 Correio do Cidadão

TERÇA-FEIRA
20 de Novembro de 2018 - Edição nº 908 Editais5Correio do Cidadão

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2018

ASSEMBLEIA GERAL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE GUARAPUAVA - PINHÃO E TURVO -
CISGAP

O Presidente do Conselho de Prefeitos do Consórcio Intermunicipal de Saúde de

Guarapuava – Pinhão – Turvo – CISGAP, no uso de suas atribuições previstas no Art. 7 do

Estatuto Social, convoca os municípios consorciados por meio dos Senhores Prefeitos

Municipais e/ou no impedimento do Prefeito, o mesmo poderá ser representado, pelo (a)

Secretário (a) municipal de saúde munido (a) de procuração com poder de decisão, voto e

outros poderes que se fizerem necessários, para Assembleia Geral ordinária, que será

realizada no dia 21 de novembro de 2018, às 09h30min em primeira chamada, e às

09h45min em segunda e última chamada, na sala de reuniões do gabinete do Prefeito

de Guarapuava, situada à Rua Brigadeiro Rocha, nº. 2777, Centro, na cidade de

Guarapuava. A reunião tem por objetivos deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

I – Edital de Chamamento Público Nº 001/2019 – CISGAP para Credenciamento de
Profissionais/Pessoas Jurídicas da área de saúde para a prestação de serviços
complementares especializados para o exercício de 2019.

Guarapuava, 09 de novembro de 2018.

Cesar Augusto Carollo Silvestri Filho
Presidente do CISGAP

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPUAVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

II. AVISO DE PRORROGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.º 16/2018

O Município de Guarapuava, Estado do Paraná, através do Departamento de
Licitações e Contratos, devidamente autorizado, torna pública a PRORROGAÇÃO DA
DATA DE ABERTURA DA TOMADA DE PREÇOS N° 16/2018, que tem por objeto
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
PARA DESENVOLVER AS ATIVIDADES DE OPERAÇÃO DA ESTAÇÃO
PRESTADORA DE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES E DE TRÁFEGO AÉREO
(EPTA) CATEGORIA “A” E DE MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS E SISTEMAS
DO SISTEMA DE CONTROLE DO ESPAÇO AÉREO BRASILEIRO (SISCEAB)
EXISTENTES NA EPTA CATEGORIA “A” DO AEROPORTO MUNICIPAL DE
GUARAPUAVA TANCREDO THOMAS DE FARIA, EM CONFORMIDADE COM O
DISPOSTO NAS ATUAIS INSTRUÇÕES DO COMANDO DA AERONÁUTICA (ICA),
CUJAS ESPECIFICAÇÕES SE ENCONTRAM NO TERMO DE REFERÊNCIA DO
EDITAL E EM SEUS ANEXOS”, pelo motivo de alteração no edital.
DATA DA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS: Dia 06 de dezembro
de 2018, até às 09h00min, no Protocolo Geral da Prefeitura Municipal de Guarapuava
- PR.
DATA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO: Dia 06 de dezembro de 2018, às 09h30min.
AQUISIÇÃO DO EDITAL E INFORMAÇÕES:O Edital e seus anexos poderão ser
obtidos pelo site: <www.guarapuava.pr.gov.br> no link ‘editais de licitações’.

Guarapuava, 14 de novembro de 2018.
PUBLIQUE-SE.

ABIMAEL DE LIMA VALENTIM
Diretor de Licitações e Contratos

DIEGO VOLFF
Presidente da Comissão de Licitações

TERÇA-FEIRA
20 de Novembro de 2018 - Edição nº 908Editais6 Correio do Cidadão

TERMO ADITIVO Nº 02
Ata de Registro de Preço nº 269/2018

Termo de Aditivo de reequilíbrio econômico financeiro a
Ata de Registro de Preço nº 269/2018, celebrado entre o
Município de Pitanga e a empresa AUTO POSTO ITAMARATI
EIRELI na forma a seguir:

                  Pelo presente instrumento, de um lado, o Município de Pitanga e, de outro lado, a
empresa AUTO POSTO ITAMARATI EIRELI, já qualificados, têm ajustado por mútuo consenso,
o seguinte Termo Aditivo nº 02, para a Ata de Registro de Preço nº 269/2018, referente à
licitação nº 64/2018, na modalidade Pregão Presencial, para REGISTRO DE PREÇO PARA
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS. Conforme o disposto a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA: De acordo com o requerimento expedido pela empresa, bem como
parecer técnico, com fulcro no artigo 65, II, alínea “D” da Lei 8.666/93, os valores dos produtos
dos lotes abaixo ficam da seguinte forma:

Item Nome do Produto und Valor  Preço revisado

01 GASOLINA COMUM LITRO -0,30 4,33

CLÁUSULA SEGUNDA: Mantêm-se inalteradas os demais itens da Ata ora aditado.

E assim, por estarem justos e contratados, assinam o presente em duas vias de igual
teor e forma.

Pitanga, 19 de novembro de 2018.

  ____________________________________                           _________________________________
Dr. Maicol Geison C. R. Barbosa                       AUTO POSTO ITAMARATI EIRELI
        Prefeito Municipal

ORIGINAL DEVIDAMENTE ASSINADO

TERMO ADITIVO Nº 02
Ata de Registro de Preço  nº 270/2018

Termo de Aditivo de reequilíbrio econômico financeiro a
Ata de registro de preço nº 270/2018, celebrado entre o
Município de Pitanga e a empresa POSTO PITANGÃO
LTDA. na forma a seguir:

                  Pelo presente instrumento, de um lado, o Município de Pitanga e, de outro lado, a
empresa POSTO PITANGÃO LTDA, já qualificados, têm ajustado por mútuo consenso, o
seguinte Termo Aditivo nº 02, a Ata de Registro de preço nº 270/2018, referente à licitação
nº 64 /2018, PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS. Conforme o disposto a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA: De acordo com o requerimento expedido pela empresa, bem como
parecer técnico, com fulcro no artigo 65, II, alínea “D” da Lei 8.666/93, os valores dos
produtos dos lotes abaixo ficam da seguinte forma:

Item Nome do Produto und Valor  Preço revisado

01 DIESEL S10 LITRO 0,09 3,48

CLÁUSULA SEGUNDA: Mantêm-se inalteradas os demais itens da Ata ora aditadas.

E assim, por estarem justos e de acordo, assinam o presente em duas vias de
igual teor e forma.

Pitanga, 19 de novembro de 2018.

  ______________________________________                           _________________________________
      Maicol Geison C. R. Barbosa                                             Posto Pitangão Ltda.
                Contratante

ORIGINAL DEVIDAMENTE ASSINADO

TERMO ADITIVO Nº 02
Ata de Registro de Preço nº 268/2018

Termo de Aditivo de reequilíbrio econômico financeiro a
Ata de Registro de Preço nº 269/2018, celebrado entre o
Município de Pitanga e a empresa AUTO POSTO ANJO
RAFAEL LTDA na forma a seguir:

                  Pelo presente instrumento, de um lado, o Município de Pitanga e, de outro lado, a
empresa AUTO POSTO ANJO RAFAEL LTDA, já qualificados, têm ajustado por mútuo consenso,
o seguinte Termo Aditivo nº 02, para a Ata de Registro de Preço nº 268/2018, referente à
licitação nº 64/2018, na modalidade Pregão Presencial, para REGISTRO DE PREÇO PARA
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS. Conforme o disposto a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA: De acordo com o requerimento expedido pela empresa, bem como
parecer técnico, com fulcro no artigo 65, II, alínea “D” da Lei 8.666/93, os valores dos produtos
dos lotes abaixo ficam da seguinte forma:

Item Nome do Produto und Valor  Preço revisado

04 DIESEL COMUM LITRO -0,05 3,47

CLÁUSULA SEGUNDA: Mantêm-se inalteradas os demais itens da Ata ora aditado.

E assim, por estarem justos e contratados, assinam o presente em duas vias de igual
teor e forma.

Pitanga, 19 de novembro de 2018.

  ____________________________________                           _________________________________
Dr. Maicol Geison C. R. Barbosa             AUTO POSTO ANJO RAFAEL LTDA.
        Prefeito Municipal

ORIGINAL DEVIDAMENTE ASSINADO

TERÇA-FEIRA
20 de Novembro de 2018 - Edição nº 908 Editais7Correio do Cidadão

TERÇA-FEIRA
20 de Novembro de 2018 - Edição nº 908Editais8 Correio do Cidadão